

Załącznik Nr 3  
do uchwały nr  
Rady Miasta Krakowa z dnia

**RODZAJE ODPADÓW KOMUNALNYCH I CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIERANIA ODPADÓW  
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRE W CZĘŚCI  
STANOWIĄ NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY,  
A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY,  
A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE**

<b>Nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne</b>	
<b>Rodzaje odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości</b>	<b>Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości</b>
Zmieszane odpady komunalne.	Nie rzadziej niż dwa razy na tydzień, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach (w szczególności w przypadku nierównomiernego powstawania odpadów komunalnych na nieruchomości) nie rzadziej niż raz na tydzień.
Selektywnie zbierane odpady komunalne: - papier i tektura.	Nie rzadziej niż raz na tydzień, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach (w szczególności w przypadku nierównomiernego powstawania odpadów komunalnych na nieruchomości) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.
Selektywnie zbierane odpady komunalne: - metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe.	Nie rzadziej niż raz na tydzień, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach (w szczególności w przypadku nierównomiernego powstawania odpadów komunalnych na nieruchomości) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.
Selektywnie zbierane odpady komunalne - szkło, opakowania ze szkła.	Nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach nie rzadziej niż raz na miesiąc.
Selektywnie zbierane odpady ulegające biodegradacji – bioodpady kuchenne z gastronomii, zakładów (placówek) żywienia zbiorowego itp.	Nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.
Selektywnie zbierane odpady ulegające biodegradacji – bioodpady kuchenne z gospodarstw domowych i innych wytwórców odpadów komunalnych.	Raz na tydzień.